^ One can hardly doubt that the

monk who wrote thus was present

at the dying scene.

^ Matthew Paris has, " apud
** Sanctam Brigidam hospitale de

" Clerkewell tenens festum." The

hospital at Clerkenwell belonging

to the knights of St. John had a

great hall in which parliaments

were sometimes held. John (Iti-

nerary, 1212) was at St. Bride's on
the 4th March.

*= The king (Itinerary, 1212) was
at Durham on the 2Sth June.
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habiturus cum rec^e Scotise ; eoque iliac detente, Rising ofPI.- . ,,..., the Welsh.
Walenses coniederati, juramentis et obligationibus

mutuis constricti, omnes sub Leulino, (qui in Pascba

cum rege Anglise fuerat, dicto rege apud Kantebrige

Pascha célébrante,) insurrexerunt subito et ex inspe-

rato in regem Anglise, castra, quae rex Angiise fecerat

in Wallia, nuUo resistente, dévastantes, homines regis They kiii

Anglise omnes, nullo delectu habito, décapitantes ; English.

inter quos E-obertus Lupus, qui multa mala Walensi-

bus intulerat, captus est.

Imperator Otto nuncios suos in Angliam ad regem Emissaries

avunculum suum direxit, Cunradum de Diche, et weii re-

alium Cunradum, et quendam senescallum suum ; John; they

quibus negotia domini sui et causam legationis suae loaded with

proponentibus, rex multa contulit in auro et argento,

equis et vestibus variis ; sicque reversi sunt.—[CJomes

Boloniae multis a rege Anglise ditatus pecuniis in

partes transmarinas reversus est, Hugone de Bove,

nobile quodam transmarino et milite strenuo, ut dicitur,

cum dicto comité iter agente.^

Malgerus Wigornensis episcopus apud Pontiniacum Death of the

diem clausit extremum,^* ibique in pace sepultus est. Worcester.

[R]ex Angiife nuncios suos direxit ad imperatorem, john sends

Walterum de Grai cancellarium suum, Saerum de theemperor.

Quenci comitem Wintoniae, Willelmum de Cartelu

dapiferum suum, Willelmum Traigoz
;
qui in Alleman-

niam profecti prse nimia commotione terrse cum They reach
^ ^

. .
him with

magno conductu vix ad imperatorem pervenerunt. difficulty.

Quibus ibidem commorantibus imperator in expeditione

existens cum filia ducis Suevise Isabel ^ matrimonium

* A document among the Patent

Rolls shows that in 1212 the Count

de Boulogne and Hugo de Bove

were actively engaged in sending

over recruits to John. This per-

haps explains the " multis ditatus

" pecuniis." In August, the same

year, the king granted the barony

which had belonged to Gilbert

Pechie to Hugo de Bove.
^ On the 1st July; Stubbs' Re-